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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record
100 m Dorso - Assoluti Maschi ASS 54.06
JUN 55.62
RAG 57.07

RAG_1 1'00.41

Ragazzi Maschi 2003

1 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 31.40 32.80 1'04.20
2 CARFAGNA Simone 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.98 33.67 1'05.65
3 FORNELLI Samuele 2003 ITA Andrea Doria 33.44 34.63 1'08.07
4 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 32.90 35.26 1'08.16
5 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.92 35.92 1'08.84
BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 33.49 35.35 1'08.84

7 GATTOLIN Giorgio Marco 2003 ITA Nuotatori Milanesi 33.78 35.20 1'08.98
8 FERREA Matteo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.80 35.86 1'09.66
9 CHICCOLI Jacopo 2003 ITA Aragno Rivarolesi 34.04 35.90 1'09.94
10 ROTONDO Alessio 2003 ITA  Azzurra Nuoto Prato 34.68 35.77 1'10.45
11 FRATONI Cosimo 2003 ITA Azzurra Nuoto Prato 34.85 35.61 1'10.46
12 MACCOTTA Luigi 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 35.27 35.47 1'10.74
13 CHIERICHINI Gabriel 2003 ITA Canottieri Garda Salo' 34.31 36.65 1'10.96
14 AlAZZI Andrea 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 34.60 36.53 1'11.13
15 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 35.24 36.86 1'12.10
16 GAMBINO Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Torino 3491 37.38 1'12.29
17 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 35.40 37.06 1'12.46
18 SBISA' Umberto 2003 ITA Sportiva Sturla 35.81 36.95 1'12.76
19 BERLINGIERI Federico 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.77 37.09 1'12.86
20 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 35.25 37.89 1'13.14
21 MOLINA Riccardo 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 36.49 36.72 1'13.21
22 PECCHIA Valerio Franco 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 36.23 37.32 1'13.55
23 MOTTINELLI Marco 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.68 39.10 1'14.78
24 MORANDI Francesco 2003 ITA FlorentiaNuotoClub ssd 35.89 39.02 1'14.91
25 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.44 37.53 1'14.97
26 VILLA Andrea 2003 ITA Nuotatori Milanesi 37.37 38.57 1'15.94
27 MAONE Carlos 2003 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 37.08 38.88 1'15.96
28 TIGRI Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 36.20 40.16 1'16.36
29 ARTJON Kazaki 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 37.41 39.95 1'17.36
30 RABBONE Lorenzo 2003 ITA CSR Granda ssd 38.43 39.56 1'17.99
31 BOFFA Matteo 2003 ITA CSR Granda ssd 38.11 40.18 1'18.29
32 DARINI Diego 2003 ITA Olgiata 20.12 ssd 38.84 39.96 1'18.80
33 FICINI Tommaso 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 39.12 39.77 1'18.89
34 BARSOTTI Damiano 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 39.68 40.18 1'19.86
35 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.83 41.39 1'20.22
36 SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.38 41.27 1'20.65
37 SANTERINI Marco 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 39.52 41.27 1'20.79
38 ASAN Flavio Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 39.77 42.12 1'21.89
39 LAZZERINI Filippo 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 40.47 41.93 1'22.40
40 DICORATO Massimiliano 2003 ITA Nuotatori Milanesi 41.97 42.99 1'24.96

NON CLASSIFICATI

DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino NP

Ragazzi Maschi

1 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 28.60 30.19 58.79
2 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.55 30.64 1'00.19
3 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 29.34 31.06 1'00.40
4 PUOTI Filippo 2002 ITA Nuotatori Milanesi 29.23 31.89 1'01.12
5 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 30.18 31.08 1'01.26
6 FASOLO Fabio 2001 |ITA Sisport Spa ssd 30.15 31.58 1'01.73
7 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.92 31.84 1'01.76
8 PRIORI Federico 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.99 31.87 1'01.86
9 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Andrea Doria 30.52 31.76 1'02.28
10 DAL CIN Gabriele 2001 ITA Aragno Rivarolesi 30.32 32.15 1'02.47
11 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA Rari Nantes Torino 30.18 32.34 1'02.52
12 BUSCAINO Alessandro 2001 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 30.46 32.12 1'02.58
13 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.44 32.17 1'02.61
14 MARTENO Samuele 2001 ITA Rari Nantes Torino 30.79 31.92 1'02.71

Genova, 20-21-22/01/17

Stampata il 21/01/2017 alle 17:38

o Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 9

75" Risultati in tempo reale su www.genovagare.it Y 7/ iy e



POS

O©CoO~NOUAWNE

PR
N O

COGNOME E NOME

ABBATE Carlo
CAMBIOTTI Filippo
DA CAMPO Gianluca
FACCENDA Federico
BENELLI Matteo
ALESSANDRO Mattia
PESTEREAN Dragos
CANNELLA Mattia
SPINU Alic
AMOROSO Riccardo
TECLA MERCADO Emmanuel
ESPOSITO Roberto
GORANI Lorenzo
RICCIOTTI Jacopo
CUCCIA Claudio
MONTI Breiner
RUSSU Gianluca
TROVATO Simone
RUBINELLI Giovanni
CINNIRELLA Simone
GIUNTOLI Daniele
BUGLI Cosimo
VERSACI Andrea
FERNANDEZ DE LOSADA Sant
WESTERMAN Thomas
CORDERO Federico
ZOPPI Matteo

FERRO Luca

TOFANI Niccolo'
CUCOS Giovanni lon
CONGIU Leonardo
VIBERTI Ludovico
AMICABILE Pietro
TROVATI Marco
SCHILLACI Daniele
MANFRINO Marco
CAMPANIOLO Giorgio
MAURUTTO Marco
BESSONE Tommaso
MALLOGGI Francesco
SACCO Christian
IRITANO Andrea
GRANDE Andrea
GALLETTO Alessandro
ZANGHIRELLA Egilberto
ORRU' Lorenzo
MAFFEI Giorgio
NANNUCCI Niccolo
MESSINA Matteo
COLELLA Edoardo
IRALDI Lorenzo
LOVERA Andrea
BENECCHI Pietro
DELL'ANNO Mattia
VASETTI Matteo

NON CLASSIFICATI

GIORGETTI Matteo

MARAGLIANO Matteo
GORGERINO Davide
BADARACCO Simone
MELILLI Riccardo
BARCAROLI Simone
MURATORI Luca

DE COLA Gianluca
PALMIERI Mattia
TOSETTO Nicolo'
FERNANDEZ DE LOSADA Luca
PARISI Francesco
PUGLIESE Alessandro

Genova, 20-21-22/01/17
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'

FlorentiaNuotoClub ssd
Azzurra Race Team
Sisport Spa ssd

CSR Granda ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Andrea Doria

Rari Nantes Torino

Asti Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Torino
FlorentiaNuotoClub ssd
Nuotatori Milanesi
Swimming Club Alessandria
Vittoria Alata Nuoto asd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sport Er Sassari Nuoto
Olgiata 20.12 ssd
Vittoria Alata Nuoto asd
Centro Nuoto Torino
Vittoria Alata Nuoto asd
FlorentiaNuotoClub ssd
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Nuoto Club Liguria
Sisport Spa ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Aquatica Torino ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Centro Nuoto Torino
Sport Er Sassari Nuoto
Centro Nuoto Torino
Sportiva Sturla
FlorentiaNuotoClub ssd
Asti Nuoto

Centro Nuoto Torino
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Imperia 57
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Genova Nuoto My Sport ssd
Azzurra Nuoto Prato
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
CSR Granda ssd
Olgiata 20.12 ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Azzurra Nuoto Prato
Roma Sud spd
FlorentiaNuotoClub ssd
Asti Nuoto

CSR Granda ssd
Nuotatori Milanesi
Nuotatori Genovesi ssd
FlorentiaNuotoClub ssd

Aragno Rivarolesi

Junior Maschi

Rapp. Liguria

Centro Nuoto Torino
Genova Nuoto My Sport ssd
Centro Nuoto Torino
Olgiata 20.12 ssd

Rapp. Liguria

Circolo Canottieri Aniene
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Swimming Club Alessandria
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30.30
30.49
30.26
30.77
31.13
31.42
31.01
30.37
30.53
31.23
30.92
31.82
31.35
31.12
31.35
31.56
31.74
31.66
31.85
3141
31.99
31.36
31.94
32.43
32.68
31.62
32.32
32.17
32.43
32.05
33.03
33.02
33.26
32.85
33.04
33.22
33.01
33.54
33.02
33.80
34.04
32.93
33.88
33.70
34.19
34.74
34.13
35.05
35.88
37.22
37.37
36.51
37.76
38.19
41.53

28.17
28.28
28.25
28.72
28.73
29.34
29.33
29.01
29.96
29.48
29.61
30.03

32.43
32.40
32.94
32.47
32.44
32.16
32.73
33.47
33.34
32.76
33.11
32.27
32.75
33.41
33.22
33.05
32.93
33.02
32.92
33.90
33.40
34.12
33.83
33.74
33.57
34.81
34.24
34.40
34.26
34.72
33.94
33.98
34.02
34.79
34.75
34.84
35.30
34.81
35.69
35.70
35.60
36.72
36.07
36.30
36.22
36.64
37.44
37.06
39.60
38.43
38.72
40.47
39.70
40.72
43.21

29.28
29.68
29.74
30.20
30.46
30.06
30.23
31.52
30.78
31.50
31.88
31.94

ARRIVO Record

1'02.73
1'02.89
1'03.20
1'03.24
1'03.57
1'03.58
1'03.74
1'03.84
1'03.87
1'03.99
1'04.03
1'04.09
1'04.10
1'04.53
1'04.57
1'04.61
1'04.67
1'04.68
1'04.77
1'05.31
1'05.39
1'05.48
1'05.77
1'06.17
1'06.25
1'06.43
1'06.56
1'06.57
1'06.69
1'06.77
1'06.97
1'07.00
1'07.28
1'07.64
1'07.79
1'08.06
1'08.31
1'08.35
1'08.71
1'09.50
1'09.64
1'09.65
1'09.95
1'10.00
1'10.41
1'11.38
1'11.57
1'12.11
1'15.48
1'15.65
1'16.09
1'16.98
1'17.46
1'18.91
1'24.74

NP

57.45
57.96
57.99
58.92
59.19
59.40
59.56
1'00.53
1'00.74
1'00.98
1'01.49
1'01.97
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POS

COGNOME E NOME

PESCUMA Federico
POLICARI Federico
SPINETTI Daniele
VANDANESI Alberto
BOGGIONE Giacomo
NATALI Lorenzo
CASSANO Tommaso
BOSSO Matteo
TRABALZA Rocco
GALLETTO Edoardo
CUCCHI Thomas
APPADOO Kevin
PINNA Alessandro
SANTELLI Gabriele
BALLA Mattia
GUASTI Niccolo'
BARROERO Luigi
TAGLIONI Christian
GIORDANO Mattia
BIGGI Davide
GARBARINO Filippo

PUPPO Piero
ROLANDO Maurizio
GALEAZZI Carlo
MONI Fabio

SANTI Nicolo'
PIETRONAVE Jacopo
SIVIERO Diego
RINALDI Davide
SOBRERO Tommaso
PARODI Davide
MACCOTTA Francesco
MASI Francesco
PELLACO Fabio

NON CLASSIFICATI

CIMA Federico

ANNO

1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1998
1995
1996
1997
1998
1998
1997
1998
1996
1997
1998
1998
1998

1996
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Circolo Canottieri Aniene
Circolo Canottieri Aniene
Aragno Rivarolesi

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Centro Nuoto Torino

CSR Granda ssd

Olgiata 20.12 ssd

Centro Nuoto Torino

Asti Nuoto

Qswim ssd arl

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Olgiata 20.12 ssd

Qswim ssd arl

CSR Granda ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
CSR Granda ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Assoluti Maschi

Andrea Doria

Sisport Spa ssd
Olgiata 20.12 ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Nuotatori Milanesi
Andrea Doria

Sisport Spa ssd
Olgiata 20.12 ssd
FlorentiaNuotoClub ssd
Aragno Rivarolesi
Pol.Mimmo Ferrito ssd
CSR Granda ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Andrea Doria
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30.03
30.08
30.34
31.71
30.91
31.14
31.08
31.18
31.08
30.14
32.31
32.17
32.68
31.89
33.98
33.76
34.29
34.63
34.39
35.45
40.25

28.47
28.05
27.81
28.46
27.95
29.32
29.21
30.83
29.99
30.23
30.88
31.05
33.13

32.05
32.39
32.81
3177
32.66
32.61
32.89
32.91
33.74
35.88
33.96
34.28
33.95
35.03
34.98
35.93
36.25
36.37
36.87
37.09
40.79

28.59
29.61
30.06
29.51
30.13
30.47
30.82
31.57
32.48
32.51
32.63
32.91
34.33

ARRIVO Record

1'02.08
1'02.47
1'03.15
1'03.48
1'03.57
1'03.75
1'03.97
1'04.09
1'04.82
1'06.02
1'06.27
1'06.45
1'06.63
1'06.92
1'08.96
1'09.69
1'10.54
1'11.00
1'11.26
1'12.54
1'21.04

57.06
57.66
57.87
57.97
58.08
59.79
1'00.03
1'02.40
1'02.47
1'02.74
1'03.51
1'03.96
1'07.46

NP
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